МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023                                                                                                                               № 205

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 09.02.2015

№ 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной

части бюджета»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению Администрации Каргасокского района от

09.02.2015 № 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по

повышению доходной части бюджета» подпункт 4.2. пункта 4 изложить в новой редакции:

«4.2. Состав Комиссии формируется из работников Администрации Каргасокского района,

органов Администрации Каргасокского района, депутатов Думы Каргасокского района (по

согласованию), органов местного самоуправления сельских поселений Каргасокского

района (по согласованию), представителей Управления федеральной налоговой службы по

Томской области (по согласованию) (далее – налоговая инспекция), представителей

Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Томской области (далее – клиентская служба) (по согласованию), представителей

областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения

Каргасокского района» (по согласованию), представителей ОМВД России по

Каргасокскому району (по согласованию), Прокуратуры Каргасокского района (по

согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                А.Ф. Шамраев

З.А. Кожухарь

8(38253) 23252